
 

 

 

 

 

  
 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

 

 

 

 

 

 
 

 

  Al personale docente  

dell’I.C. F. De Sanctis 

SEDE 

  Al sito web – www.icmoiano.gov.it 

  Agli atti 

 
Decreto di pubblicazione  delle graduatorie di  Tutor  e Progettista esecutivo relativo alla procedura 
di selezione di personale docente interno al quale affidare gli incarichi  per la realizzazione del Progetto 
“Viva la scuola” – ambito “Scuola Viva III annualità” – CUP  H44F1800 02200 0 3  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" 
e ss. mm. ii.;  
 

VISTO Il D. I. MIUR 28/08/2018, n.129 - Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il DPR  275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
 

VISTO il DGR  n. 204 del 10/05/2016, pubblicata sul  BURC  n. 31 del 16 maggio 
2016, con il  quale sono stati programmati, nell'ambito del Programma Scuola 
Viva "interventi volti a rafforzare la relazione tra scuola, territorio, imprese e 
cittadini trasformando le scuole in luoghi di incontro, democrazia e 
accrescimento culturale e favorendo l'integrazione e il travaso nella didattica 
tradizionale di esperienze positive acquisite, delle attività extracurricolari, 
anche con il coinvolgimento attivo delle famiglie e delle imprese", in linea 
con la programmazione del POR Campania FSE 2014-2020 Obiettivo tematico 
10 - Priorità d'investimento 10i - Obiettivo specifico 12 "Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa"; 
 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/16, integrato dal successivo Decreto 
Dirigenziale n. 252 del 14/07/2016, con cui è stato approvato l'Avviso 
pubblico relativo all'intervento denominato "Programma Scuola Viva", da 
realizzare con il contributo del PO Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo 
tematico 10 - Priorità d'investimento 10i - Obiettivo specifico 12; 
 

 

  

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0000722/U del 21/02/2019 15:23:32
VIII.4 - Scuola Viva

http://www.icmoiano.gov.it/


 

 

 

 

 

 
VISTO 
 
 
 
VISTI   

il Decreto Dirigenziale della Regione Campania n°1310 del 24/10/2018, 
pubblicato sul BURC n°78 del 29/10/2018 col quale è stato approvato l’elenco 
delle proposte progettuali ammesse al finanziamento nell’ambito del progetto 

“Scuola Viva III annualità”; 

gli Avvisi interni prot 2918/IV5 del 12/12/2018 e 303/U del 28/01/2019 volti ad 
individuare ,rispettivamente, la figura di Progettista esecutivo e tutor da 
assegnare ai vari moduli 

DECRETA 

 
La pubblicazione sul sito web dell’Istituto www.icmoiano.gov.it, nella sezione dedicata e in quella Albo 
on line, della graduatoria per i percorsi di seguito indicati: 
 

  
CONSIDERATO  Che il numero di candidature valide, presentate per i distinti profili, risultano 

in numero tale quali quelle richieste, per cui non risulta necessaria la 
costituzione di una Commissione di valutazione nè una graduatoria atta ad 
individuare i candidati idonei ma non destinatari dell’incarico  

  

DISPONE 

 Di affidare i seguenti moduli ai docenti indicati: 
 

 Titolo 
Figure  

professionali 
Numero 

ore 
Tutor individuato 

MODULO 1 “La Scuola ricomincia navigando” n. 1 tutor 30  Ferraro Carla 

MODULO 2 “Con la testa tra le note” n. 1 tutor 30  Iaquinto Nicola 

MODULO 3 “Dalle note alla melodia” n. 1 tutor 30 Attanasi Franca 

MODULO 4 “Orchestra di Classe” n. 1 tutor 30 
 Sellitto Maria 

Raffaella 

MODULO 5 “A lezione di Tennis” n. 1 tutor 30  Maria Meccariello 

MODULO 6 "Attori improvvisati" n. 2 tutor 60 
 Stefanizzi Claudia 

     Izzo Assunta 

MODULO 7 “In scena le emozioni” n. 1 tutor 30  Ferraro Angela 

MODULO 8 “Professione...scenografi" n. 1 tutor 30  Mainolfi Melania 

 
  



 

 

 

 

 
Progettista esecutivo              Stellato Tiziana 
 
 

La pubblicazione del presente dispositivo assume valore di notifica agli interessati, che potranno 
inoltrare eventuale reclamo al Dirigente Scolastico entro 3 giorni .La Scuola provvederà ad informare 

il personale individuato in relazione alle esigenze organizzative dei corsi, e procederà 

all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti in base alle esigenze  definite.  
 
 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 
 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo  

e la firma autografa 


		2019-02-21T16:02:37+0100
	PERROTTA ROSARIA




